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Компјутерска обработка:

СТРУЧНА СЛУЖБА НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

АКЦИСКИ ПЛАН ЗА РОДОВА РАМНОПРАВНОС НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ ЗА 2022 ГОДИНА

Родовата рамноправност е загарантирана со Уставот и како фундаментално човеково право претставува една од најважните цели и приоритети за државата.

За правото на еднаквост меѓу мажите и жените да биде остварено, не само што треба да биде легално препознатливо, туку и ефективно да биде применето во сите сфвери од животот.

Со цел да биде ефективно применето во сите сфери од животот, локалната власт има голема улога во промовирање, зачувување  и спроведување ма правото за еднаквост меѓу мажите и жените, а тоа  се овозможува преку работата на комисијата за родова еднаквост.

За таа цел да биде остбварена, Комисијата за еднакви можности при Советот на општината изготви Локален Акционен план за еднакви можности и изработен согласнотс со Стратегијата за родова еднаквост 2013-2020 донесена на 20 февруари од страна на Собранието на Република Северна Македонија и Националниот план за акција за родова рамноправност 2013-2016 година, која служи како рамка преку која организирано и плански ќе се дејствува во насока на родова рамноправност и дискриминација.
Акциониот план за еднакви можности на општина Вевчани опфаќа активности од областа на родовата еднаквост и недискриминација, иницијативи и акции кои ќе водат кон почитување на правото на еднаквост во Општината.

Со активностите на овој Акционен план за еднакци можности граѓаните на Општина Вевчани ќе имаат можност поконкретно да се запознаат со родовата рамноправност и недискриминација и да ги уживаат бенефитите од нивна примена.

План на активности за 2022 година

	Ред. бр.
	Цели
	Активности
	Носители
	Време на реализација
	Ресурси 
	Буџет

	1. 
	Мониторинг на родовата дискриминација во Општина Вевчани;
	Подигнување на свеста кај мажите и жените за препознавање и пријавување на родова дискриминација преку организирање на работилници и трибини на ниво на Општина Вевчани согласно со мерките против пандемијата од  Ковид 19.

	· Комисија за еднакви можности;

· Координатор и заменик координатор за еднакви можности
	Континуирано во 2022 година
	· Простор

· Техничка опрема
	3000 ден.

	2. 
	Промовирање и унапредување на потребата од рамноправно учество на жените во одлучувачките процеси, политичкиот и јавниот живот во локалната заедница / доследна примена на Законот за еднакви можности на жените и мажите („Службен весник на РМ“ бр.06/12);

	Укажување од Комисијата за еднакви можности до сите органи, организации и институции на локално ниво за „ почитување на принципот на еднакви можности и промовирање и унапредување на еднаквите можности на мажите и жените„
	· Комисија за еднакви можности;

· Координатори заменик координатор за еднакви можности.
	Во текот на цела 2022 година
	· Човечки

· Простор

· Техничка опрема
	2000 ден

	3. 
	Подобрување на здравствената заштита  во време на пандемија
	· Организирање на групни и индивидуални советувања, трибини за согледување на  потребата од  одржување на здравствена заштита, со посебен акцент на охрабрување за одржување на здравствената заштита во време на падемија;

· Заштита и зачувување на менталното здравје во време на пандемија;

· Советување за начинот на однесување за време на пандемија.
	· Стручно лице;

· Координатор и заменик координатор за еднакви можности;

· Комисија за еднакви можности
	Февруари

Март

Април
	· Човечки;

· Техничка опрема;

· Простор.
	4000 ден.

	4. 
	Обука за внесување на родовата перспектива во локалната средина
	Јакнење на капацитетите на КЕМ
	
	Во текот на цела година
	
	

	5. 
	Подигање на свеста за препознавање и заштита од булинг помеѓу младите
	· Едукативни предавања на младите;

· Јавни едукативни предавања за родителите, наставниците.
	· Комисија за еднакви можности;

· Координатор и заменик координатор за еднакви можности;

· Стручно лице.
	Мај 

Јуни 

Јули
	· Човечки;

· Техничка опрема;

· Простор.
	4000 ден.

	6. 
	Препознавање и справување со стрес на работно место и професионално согорување
	Едукативни предавања, обуки за согледување на важноста од препознавање на проблематиката и сознавање на начините за намалување на стресот и справување со професионално согорување

	· Комисија за еднакви можности;

· Координатор и заменик координатор за еднакви можности;

· Стручно лице.
	Август

Септември

Октомври
	· Човечки;

· Техничка опрема;

· Простор.
	4000 ден

	7. 
	Семејно и родово базирано насилство
	· Едукација и охрабрување на мажите, жените, децата за пријавување на семејно насилство, преку едукација и дистрибуција на промотивен матерјал;

· Учество во кампањата 16 дена активизам против родово базирано насилство.
	· Комисија за еднакви можности;

· Координатор и заменик координатор за еднакви можности;

· Стручно лице од  соодветната област.
	Декември
	
	3000 ден.


Мониторинг и евалуација

Мониторинг над сите активности предвидени во Акцискиот план на Комисијата за еднакви можности на мажите и жените ќе врши Претседателот на Комисијата за еднакви можности на мажите и жените и Координаторот на Комисијата за еднакви можности.

ЗАВРШНА ОДРЕДБА

Оваа програма вледува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Вевчани“.  
Бр. 08-4/1

25.01.2022 год. 

                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
         КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ
                          НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ
                                     Претседател:
                 М-р Слаѓана Топузоска Алулоска
Vrz osnova na ~l. 36 st. 1 to~.15 od Zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br .05/02) i ~len 34 od Pravilnikot za smetkovodsvo na buxetite i buxetskite korisnici(Slu`ben vesnik na RM br.28/2003,62/2006,8/2009,175/11 и 101/13), Sovetot na Op{tina Vev~ani na 3 sednicata odr`ana na den 14.03.2022 год.  ja donese slednata;
ODLUKA

za otpis na pobaruvawa i obvrski

~len 1
Sovetot na op{tina Vev~ani  go usvojuva predlogot na popisnata komisija na op{tina Vev~ani za otpis na obvrski vo iznos od  252.936,00 denari vo soglasnost so izve{tajot za izvr{eniot popis so sostojba na den 31.12.2021godina.
~len 2
Sovetot na op{tina Vev~ani  go usvojuva predlogot na popisnata komisija na op{tina Vev~ani za otpis na pobaruvawa  vo iznos od  185.495,00 denari vo soglasnost so izve{tajot za izvr{eniot popis so sostojba na den 31.12.2021 godina.
~len 3

Odlukata da se dostavi do smetkovodsvena slu`ba na op{tina Vev~ani i da se izvr{at soodvetni kni`ewa.

~len 4

Ovaa odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto i }e bide objavena vo slu`ben vesnik na op{tinata.
Бр. 08-15/25

14.03.2022 год. 

                                        OP[TINA VEV^ANI.

                                                 Preтsedatel,

                                             Леон Даскалоски
Врз основа на член 34 од Правилникот за сметководство на буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ број 28/03, 62/06, 08/09 и 175/2011 и 101/2013), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Вевчани на 3 седница, одржана на ден 14.03.2022 година ја донесе следната:

ОДЛУКА 

за усвојување на Извештај за попис на пописната комисија со состојба на ден 31.12.2021 година
Член 1

Со оваа Одлука се усвојува во целост Извештајот на  пописната комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2021 година, број  01-28/17 од 24.01.2022 година.

Член 2

Составен дел на оваа одлука е Извештајот од реализиран попис  на постојните средства,  ситниот инвентар, материјалите, побарувањата, обврските, хартии од вредност и парични средства на жиро сметките и  благајната на општина Вевчани во 2021 година со состојба на ден 31.12.2021година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-15/24

14.03.2022 год. 

                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                Претседател,

                                Леон Даскалоски
Vrz osnova na ~l.32. st.4 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava(Sl. vesnik na Република Македонија br. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09,47/11 , 192/15,209/18 и Сл. Весник на Република Северна Македонија 224/19, 53/21,77/21 и 150/21 ) i ~l.36.st.1 t.7 od Zakonot za lokalna samouprava  (Sl. vesnik na RM br. 5/2002), Sovetot na ELS Vev~ani na 3  sednicata odr`ana na den 14.03.2022 god. ja donese slednata:
ODLUKA
za usvojuvawe na kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot na op{tina Vev~ani za 4 kvartal 2021 god (obrazec K1), kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski za 4 kvartal 2021 godina  (obrazec K2) i Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od

 op{tinite za 4 kvartal 2021 god. (obrazec K3)
^len 1
So ovaa odluka se vr{i usvojuvawe na Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot na op{tina Vev~ani za 4 kvartal 2021 god .,Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski za 4 kvartal 2021 godina i Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite za 4 kvartal 2021 god.
^len 2
Odlukata vleguva vo sila na denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na Op{tina Vev~ani.
Бр. 08-15/23

14.03.2022 год. 

             SOVET NA OP[TINA VEV^ANI

                                   Preтsedatel,

                               Леон Даскалоски
Врз основа на член 36,став 1,точка 1 од Законот за локална самоуправа(Службен весник на РМ бр.5/2002) и член 14,став 1 и став 6 од Законот за еднакви можности на жените и мажите(Службен весник на РМ бр.6/2012,166/2014 и 201/2015) Советот на Општина Вевчани на третата седница, одржана на 14.03.2022 година, донесе:

Одлука

за усвојување на Акциски план за родова рамноправност на општина Вевчани за 2022 година
Член 1

Советот на Општина Вевчани го  усвојува Акцискиот  план за родова рамноправност на Општина Вевчани за 2022 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-15/19

14.03.2022 год. 

                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                   Претседател,

                             Леон Даскалоски

Врз основа на член 36,став 1,точка 1 од Законот за локална самоуправа(Службен весник на РМ бр.5/2002) и член 14,став 1 и став 6 од Законот за еднакви можности на жените и мажите(Службен весник на РМ бр.6/2012,166/2014 и 201/2015) Советот на Општина Вевчани на третата седница, одржана на 14.03.2022 година, донесе:

Одлука

за усвојување на ПРОГРАМА 

за активностите од областа на еднаквите 

можности меѓу жените и мажите во општина 

Вевчани за 2022 година

Член 1

Советот на Општина Вевчани ја усвојува Програмата за активностите од областа на еднаквите можности меѓу жените и мажите во општина Вевчани за 2022 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-15/18

14.03.2022 год. 

                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                     Претседател,

                                 Леон Даскалоски

Врз основа на член 25 од Законот за вработените во јавниот сектор  („Службен весник на Република Македонија“  бр.27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/2018, 198/2018), членовите  85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 и 97 од Законот за административните службеници  („Службен весник на Република Македонија“  бр .27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016 и 11/2018) и членовите 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111,  112, 113, 114 и 115  од Законот за работни односи („Службен весник на РМ“ број 74/2015 Пречистен текст, 27/2016 и 120/2018), член 6 од Законот за изменување и дополнување на Законот за минималната  плата во Република Северна Македонија („Службен весник на Република Македонија“  бр.41/2022), и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02),  Советот на општина Вевчани на третата седница одржана на ден 14.03.2021година, донесе:
ОДЛУКА

за изменување и дополнување на

Правилникот за плати на вработените во Општина Вевчани

Член 1

Во членот 20 алинеа 1 и 2 од Правилникот за плати на вработените во Општина Вевчани бр.01-1004/4 од 27.12.2018 година, наместо бројот ‘‘272‘‘ ќе стои број ‘‘326‘‘.

Член 2


Овој Правилник влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник“ на Општина Вевчани. 

Бр. 08-15/17

14.03.2022 год. 
                   Претседател
на Совет на општина Вевчани

                  Леон Даскалоски
Врз основа на, член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002) а во врска со член 24 став 1 алинеа 11 од Законот за утврдување на цени на водни услуги ("Службен весник на Република Македонија" бр.07-2016), Советот на Општина Вевчани на третата седница, одржана на 14.03.2022 година, донесе:

О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа за снабдување  со вода за пиење или водоснабдување на ЈП Еремја – Вевчани

Член 1 

Се дава СОГЛАСНОСТ на Одлуката за утврдување на тарифа за снабдување  со вода за пиење или водоснабдување на ЈП Еремја – Вевчани, за регулиран период 2022-2024 година донесена од Управниот одбор на ЈП „Еремја“ Вевчани со архивски бр.02-30/12 од 25.01.2022 година на ЈП ,,Еремја ’’- Вевчани, а во согласност со Решението на Регулаторната комисија на Република С. Македонија УП1 бр. 08-75/21 од 29.07.2021 година.

Член 2

Одлуката да се достави до ЈП ,,Еремја“ – Вевчани и архивата на Општина Вевчани.

Член 3

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Вевчани’’.

Бр. 08-15/16

14.03.2022 год. 
                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                  Претседател,

                             Леон Даскалоски
Врз основа на, член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002) а во врска со член 24 став 1 алинеа 11 од Законот за утврдување на цени на водни услуги ("Службен весник на Република Македонија" бр.07-2016), Советот на Општина Вевчани на третата седница, одржана на 14.03.2022 година, донесе:

О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа за собирање и одведување на урбани отпадни води на ЈП ,,Еремја ’’- Вевчани

Член 1 

Се дава СОГЛАСНОСТ на Одлуката за утврдување на тарифа за собирање и одведување на урбани отпадни води на ЈП ,,Еремја ’’- Вевчани, за регулиран период 2022-2024 година донесена од Управниот одбор на ЈП „Еремја“ Вевчани со архивски бр.02-30/14 од 25.01.2022 година на ЈП ,,Еремја ’’- Вевчани, а во согласност со Решението на Регулаторната комисија на Република С. Македонија УП1 бр. 08-69/21 од 29.07.2021 година.

Член 2

Одлуката да се достави до ЈП ,,Еремја“ – Вевчани и архивата на Општина Вевчани.

Член 3

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Вевчани’’.

Бр. 08-15/15

14.03.2022 год. 
                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                    Претседател,

                               Леон Даскалоски
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” број 5/02), Советот на општина Вевчани на третата седница одржана на ден 14.03.2022 година, донесе:
О Д Л У К А

за усвојување на завршната сметка на ЈП „Еремја“ Вевчани за 2021 година
Член 1

Со оваа Одлука се усвојува завршната сметка на ЈП „Еремја“ Вевчани за 2021 година.

Член 2


Завршната сметка на ЈП „Еремја“ Вевчани за 2021 година е составен дел на оваа Одлука.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник на општина Вевчани“.

Бр. 08-15/14

14.03.2022 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                      

                          Претседател,

                                Леон Даскалоски
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Вевчани третата седница одржана на ден 14.03.2022 година, ја донесе:           
О Д Л У К А

за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈП Еремја Вевчани за 2021 година
Член 1

Се усвојува Годишниот финансиски извештај на ЈП Еремја Вевчани за 2021 година.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е Годишниот финансиски извештај на ЈП Еремја Вевчани за 2021 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-15/13

14.03.2022 год.                                                                                                                                                       

                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                               Претседател, 

                            Леон Даскалоски                                         

Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18), член 36 став 1 точка 6, во врска со член 22 став 1 точка 1 точка 4 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002), Советот на Општина Вевчани третата седница одржана на ден 14.03.2022 година, донесе;

О Д Л У К А

за давање согласност на Програма за работа на Јавното претпријатие „Еремја“ Вевчани за 2022 година

Член 1

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Програмата за работа на Јавното претпријатие „Еремја“ Вевчани за 2022 година со нивни архивски број 01-25/1 од 20.01.2022 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-15/12

14.03.2022 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                                                                                                                             

Претседател,

               Леон Даскалоски

Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18), како и врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Вевчани третата седница одржана на ден 14.03.2022 година, донесе:            
О Д Л У К А

за усвојување на Годишен финансиски план на ЈП „Еремја“ Вевчани за 2022 година

Член 1

Се усвојува Годишниот финансиски план на ЈП „Еремја“ Вевчани за 2022 година.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е Годишниот финансиски план на ЈП „Еремја“ Вевчани за 2022 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-15/11

14.03.2022 год.                                                                                                                                            
                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                     Претседател,
                                  Леон Даскалоски

              Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и врз основа на член 5 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на РМ бр. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015 и 39/2016), Советот на општина Вевчани на третата седница одржана на 14.03.2022 година, донесе:

О Д Л У К А 

за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани 

за период од 01.10.2021 година до 31.12.2021 година

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие "Еремја" Вевчани за период од 01.10.2021 година до 31.12.2021 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување на “Службен Гласник на Општина Вевчани”.

Бр. 08-15/10

14.03.2022 год.                                                                                                                                             

                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                Претседател,
                            Леон Даскалоски

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” број 5/02), Советот на општина Вевчани на третата седница одржана на 14.03.2022 година, донесе:

О Д Л У К А

за усвојување на завршната сметка на

ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2021 година

Член 1

Со оваа Одлука СЕ УСВОЈУВА завршната сметка на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2021 година.

Член 2


Завршната сметка на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2021 година е составен дел на оваа Одлука.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен Гласник на општина Вевчани“.

Бр. 08-15/9

14.03.2022 год. 

        СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                    Претседател,

                                Леон Даскалоски
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” број 5/02), Советот на општина Вевчани на третата седница, одржана на 14.03.2022 година, донесе:

О Д Л У К А

за усвојување на годишна завршна сметка на ЈОУДДГ „Планински цвет„ Вевчани за 2021 година

Член 1

Се усвојува годишната завршна сметка на ЈОУДДГ „Планински цвет„ Вевчани за 2021 година.

Член 2


Годишната завршна сметка на ЈОУДДГ „Планински цвет„ Вевчани за 2021 година е составен дел на оваа Одлука.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен Гласник на општина Вевчани“.

Бр. 08-15/8

14.03.2022год. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                   Претседател,

                               Леон Даскалоски

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Вевчани на третата седница одржана на ден 14.03.2022 година, ја донесе следната:
 О Д Л У К А

за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈОУДДГ „Планински цвет„ Вевчани за 2021 година

Член 1

СЕ УСВОЈУВА Годишниот финансиски извештај на ЈОУДДГ „Планински цвет„ Вевчани за 2021 година.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е Годишниот финансиски извештај на ЈОУДДГ „Планински цвет„ Вевчани за 2021 година

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-15/7

14.03.2022 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                  Претседател,

                              Леон Даскалоски
Врз основа на член 166-а од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 104/19, 146/2019, 275/19, 311/20 и 294/21) и врз основа на член 88 ставовите 3 и 4 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/ 2015, 05/2016, 142/2016, 80/2016, 127/2016, 2/2017, 16/2017, 11/2018 и „Службен весник на Република С. Македонија“ бр. 275/19, 14/20 и 215/21),, Советот на општина Вевчани на третата седница одржаната на ден 14.03.2022 година, донесе:

ОДЛУКА 

за утврдување на износот на вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца за 2022 година

Член 1

Износот на вредност на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца за 2022 година изнесува 81,6 денари.

Член 2

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен Гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-15/5

14.03.2022 год. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                       Претседател,

                               Леон Даскалоски
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), и врз основа на член 88 ставовите 3 и 4 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/ 2015, 05/2016, 142/2016, 80/2016, 127/2016, 2/2017, 16/2017, 11/2018 и „Службен весник на Република С. Македонија“ бр. 275/19, 14/20 и 215/21), Советот на Општина Вевчани на третата седницата одржана на ден 14.03.2022 година, донесе:

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука бр.02-22/1 од 25.01.2021 година за утврдување на висина на бод за исплата на плата на административните службеници вработени во ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани, донесена од в.д. Директорот на ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука бр.02-22/1 од 25.01.2021 година за утврдување на висина на бод за исплата на плата на административните службеници вработени во ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани, донесена од в.д. Директорот на ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани.

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен Гласник на Општина Вевчани”.

Бр. 08-15/4

14.03.2022 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                   Претседател,

                               Леон Даскалоски 
ПРОГРАМА

за активноти од областа на  еднаквите можности меѓу мажите и жените  во општина Вевчани за 2022 година

Програмата за активноти од областа на  еднаквите можности меѓу мажите и жените  во општина Вевлани за 2022 година има за цел промовирање, унапредување, зајакнување и спроведување на правото на еднакви можности на мажите и жените  во севкупното општествено живеење.

Програмата е донесена согласно Законот за еднакви можности на мажите и жените.

Со програмата се предвидени органзирање на трибини, едукативни работилници и советувања од повеќе  области на општественото дејствување, како и присуство на обуки на членовите на КЕМ со цел проширувања и продлабочувања на знаењата од областа на родовата еднаквост.

За таа цел Програмата содрѓи конкретни проекти, согласно посебните мерки предвидени во Законот за еднакви можности меѓу жените и мажите, а чија основна цел е едукација и подигање на нивото на јавна свест за потребата од родова еднаквост и спречување на дискриминација.

Општина Вевчани оваа Програма ќе ја реализира во рамките на своите расположливи матерјални и финансиски средства, во соработка со претставници од релевантните институции, лица со специјалност во областа на родовата еднаквост, претставници од невладини организации, здруженија на граѓани кои дејствуваат во сферата на правата на жените, како и со надлежните институции и министерства.

Основни цели кои се предвидени во Програмата за еднакви можности меѓу жените и мажите во општина Вевчани за 2022 година се следните:

1. Мониторинг на родовата дискриминација во Општина Вевчани;

2. Промовирање и унапредување на потребата од рамноправно учество на жените во одлучувачките процеси, политичкиот и јавниот живот во локалната заедница / доследна примена на Законот за еднакви можности на жените и мажите („Службен весник на РМ“ бр.06/12);

3. Подобрување на здравствената заштита  во време на пандемија;

4. Обука за внесување на родовата перспектива во локалната средина;

5. Подигање на свеста за препознавање и заштита од булинг помеѓу младите;

6. Препознавање и справување со стрес на работно место и професионално согорување;

7. Семејно и родово базирано насилство.
ЗАВРШНА ОДРЕДБА

Оваа програма вледува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-3/1

25.01.2022

                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

          КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ 

                             НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ

Претседател:
               М-р Слаѓана Топузоска Алулоска

Врз основа на член 114 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/17, 21/18, 198/18, и „Службен весник на РСМ“ бр. 104/2019, 146/2019, 275/2019 и 311/2020), Советот на општина Вевчани на третата седница одржана на ден 14.03.2022 година, го донесе следново:

                            Р е ш е н и е 

за разрешување член на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Планински цвет “ Вевчани претставник од вработените во установата

1. Од член на Управен одбор на Јавната детска установа за деца - детска градинка „Планински цвет“ Вевчани, претставник од вработените на установата – поради настапување на неспоивост на функции СЕ РАЗРЕШУВА,:

1. Христина Попеска
2. Ова решение влегува во сила со денот на неговото објавување во “Службен гласник на Општина Вевчани”.

Бр. 08-15/6

14.03.2022 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                         Претседател,                                                            

                                    Леон Даскалоски          
Врз основа на чл.50.ст.1.точ.16 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02), а во врска Барањето за номинација на одговорно лице за социјална заштита под бр.03-234/1 од 25.02.2022 година, Градоначалникот на Општина Вевчани, го донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е

за номинација на одговорно лице за социјална заштита во општина Вевчани

Чл.1

Се номинира административен службеник Љиљана Баткоска, вработен во општина Вевчани e-mail:l_batkoska@yahoo.com,  за одговорно лице за социјална заштита во општина Вевчани

Чл.2

Одговорното лице ќе врши активности во насока на градење капацитети од областа на социјалната заштита во локалната самоуправа.

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Вевчани.

Бр. 09-234/2
04.03.2022 год. 
                                        ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                               Градоначалник,

                                               Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02 ), а во согласност со член 116 став 2 алинеја 4 од Закон за основното образование („Службен весник на Република С. Македонија“ бр.161/19 и бр.229/20), Градоначалникот на Општина Вевчани на ден 02.03.2022 година го донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување од должноста Директор на основно општинско училиште ,,Страшо Пинџур“ – Вевчани

1. СЕ РАЗРЕШУВА од должност Жарко Лешоски од директор на основно општинско училиште ,,Страшо Пинџур“ – Вевчани, пред истекот на мандатот поради неостварување на годишната програма за работа.

2. Се задолжува разрешениот Директор со именуваниот ВД Директор веднаш да изврши примопредавање на правата и обврските во сé согласно закон.

3. Лицето кое се разрешува во рок од 15 дена по престанувањето на функцијата што ја вршел, да се врати на работа во училиштето, односно установата каде работел пред да биде избран за директор, за вршење на работи кои одговараат на неговиот вид и степен на стручна подготовка.

4.  Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Вевчани“.

                 О б р а з л о ж е н и е:



Согласно член 50, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), како и врз основа на член 116 став 2 алинеја 4 од од Закон за основното образование („Службен весник на Република С. Македонија“ бр.161/19 и бр.229/20), Градоначалникот на општина Вевчани смета дека се исполнети условите за разрешување од функцијата директор на општинското основно училиште „Страшо Пинџур“ Вевчани од член 116 став 2 алинеја 4 од од Закон за основното образование („Службен весник на Република С. Македонија“ бр.161/19 и бр.229/20).

При што, врз основа на изнесеното се одлучи како во диспозитивот на Решението.

Упатство за ПРАВНО СРЕДСТВО: Незадоволната странка против ова Решение има право да поднесе жалба во рок од 8 дена од приемот на истото до Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен.

Бр. 09-264/1

02.03.2022 година

                                       ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                            Градоначалник,

                                            Спасе Кочовски

Примерок од Решениево да се достави до:

· Именуваниот ВД Директор;

· Архивата на општина Вевчани;

· Архива на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани.

Врз основа на член 50, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02 ), а во согласност со член 118, став 4 од Закон за основното образование („Службен весник на Република С. Македонија“ бр.161/19 и бр.229/20), Градоначалникот на Општина Вевчани на ден 02.03.2022 година го донесе следното:

РЕШЕНИЕ 
за именување вршител на должноста Директор на основно општинско училиште ,,Страшо Пинџур“ – Вевчани

1. За вршител на должноста Директор на основно општинско училиште ,,Страшо Пинџур“ – Вевчани, СЕ ИМЕНУВА Методија Коруноски.

2. ВД Директор се именува од редот на вработените на установата кој ќе ги врши работите на директор до именување на нов директор за време додека се изврши избор на Директор на основно општинско училиште ,,Страшо Пинџур“ – Вевчани, но не подолго од шест месеци.

3. Се задолжува именуваниот ВД Директор со разрешениот Директор веднаш да изврши примопредавање на правата и обврските во сé согласно закон.
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Вевчани“.

О б р а з л о ж е н и е:

Согласно член 50 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во согласност со член 118, став 4 од Закон за основното образование („Службен весник на Република С. Македонија“ бр.161/19 и бр.229/20), Градоначалникот на општина Вевчани, заради обезбедување на континуитет и непреченост во работата на основното општинско училиште „Страшо Пинџур“ Вевчани по донесувањето на Решението за разрешување на основното општинско училиште „Страшо Пинџур“ Вевчани пред истекот на мандат бр. 09-264/1 од 02.03.2022 година, Градоначалникот на општината именува ВД Директор на основното општинско училиште „Страшо Пинџур“ Вевчани.

При што, врз основа на изнесеното се одлучи како во диспозитивот на Решението.

Бр. 09-265/1

02.03.2022 год.

                                         ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                             Градоначалник
                                            Спасе Кочовски

Примерок од Решениево да се достави до:

· Именуваниот ВД Директор;

· Архивата на општина Вевчани;

· Архива на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за отпис на побарувања и обврски

1. Се објавува, Одлуката за отпис на побарувања и обврски, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/1

17.03.2022 год. 

                          ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                                                                                                                                              

                             Градоначалник,                                                                                                               

                             Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за период од 01.10.2021 година до 31.12.2021 година

1. Се објавува, Одлуката за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за период од 01.10.2021 година до 31.12.2021 година, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/2

17.03.2022 год.                                                                                                           

                                  ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                                                          

                                        Градоначалник,

                                       Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за измена и дополнување на Правилникот за плати на вработените во Општина Вевчани

1. Се објавува, Одлуката за измена и дополнување на Правилникот за плати на вработените во Општина Вевчани, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/3

17.03.2022 год.                                                                              

                                 ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                            Градоначалник,                                                                                                             

                                       Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Програма за активности од областа на еднаквите можности меѓу жените и мажите во општина Вевчани за 2022 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на Програма за активности од областа на еднаквите можности меѓу жените и мажите во општина Вевчани за 2022 година, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/4

17.03.2022 год.                                                                                                                    

                                 ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                   Градоначалник,                                                                                                                            

                                   Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање на Согласност на Одлуката за утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење или водоснабдување на ЈП Еремја Вевчани
1. Се објавува, Одлуката за давање на Согласност на Одлуката за утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење или водоснабдување на ЈП Еремја Вевчани, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/5

17.03.2022 год.                                                                                                                                        

                                ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                      Градоначалник,

                                Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање на Согласност на Одлуката за утврдување на тарифа за собирање и одведување на урбани отпадни води на ЈП Еремја Вевчани
1. Се објавува, Одлуката за давање на Согласност на Одлуката за утврдување на тарифа за собирање и одведување на урбани отпадни води на ЈП Еремја Вевчани, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/6

17.03.2022 год.                                                                                                              

                          ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                                                                                                                                      

                               Градоначалник,                                                                                                                   

                               Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈП Еремја Вевчани за 2021 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈП Еремја Вевчани за 2021 година, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/7

17.03.2022 год.                                                                                                             

                                 ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                           Градоначалник,                                                                                                                          

                                        Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈОУДДГ „Планински цвет„ Вевчани за 2021 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈОУДДГ „Планински цвет„ Вевчани за 2021 година, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/8

17.03.2022 год.                                                                                                                                

                                  ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                       Градоначалник,                                                                                                           

                                       Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Годишен финансиски план на ЈП „Еремја“ Вевчани за 2022 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на Годишен финансиски план на ЈП „Еремја“ Вевчани за 2022 година, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/9

17.03.2022 год. 

                              ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                   Градоначалник,                                                                                                  
                                    Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на годишна завршна сметка на ЈОУДДГ „Планински цвет„ Вевчани за 2021 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на годишна завршна сметка на ЈОУДДГ „Планински цвет„ Вевчани за 2021 година, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/10

17.03.2022 год.                                                                                                       
                                 ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                       Градоначалник,                                                                                                               
                                      Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на завршната сметка на ЈП Еремја Вевчани за 2021 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на завршната сметка на ЈП Еремја Вевчани за 2021 година, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/11

17.03.2022 год.                                                                         

                                 ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                            Градоначалник,

                                 Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на завршната сметка на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2021 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на завршната сметка на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2021 година, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/12

17.03.2022 год.                                                                                         
                                  ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                       Градоначалник,                                                                                                                         
                                     Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Акциски план за родова рамноправност на општина Вевчани за 2022 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на Акциски план за родова рамноправност на општина Вевчани за 2022 година, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/13

17.03.2022 год.                                                                                                                     
                                 ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                 Градоначалник,

                         Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за попис на пописната комисија со состојба на ден 31.12.2021 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на Извештај за попис на пописната комисија со состојба на ден 31.12.2021 година, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/16

17.03.2022 год.                                                                                                        
                                     ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                    Градоначалник,

                                       Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Вевчани за четврти квартал 2021 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Вевчани за четврти квартал 2021 година, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/17

17.03.2022 год.                                                                                                                        
                                        ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                              Градоначалник,

                                              Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност на Програма за работа на Јавното претпријатие „Еремја“ Вевчани за 2022 година
1. Се објавува, Одлуката за давање согласност на Програма за работа на Јавното претпријатие „Еремја“ Вевчани за 2022 година, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/19

17.03.2022 год.                                                                                         

                                        ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                              Градоначалник,

                                              Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука бр.02-22/1 од 25.01.2022 година за утврдување на висина на бод за исплата на плата на административните службеници вработени во ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани, донесена од в.д. Директорот на ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани
1. Се објавува, Одлуката за давање согласност на Одлука бр.02-22/1 од 25.01.2022 година за утврдување на висина на бод за исплата на плата на административните службеници вработени во ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани, донесена од в.д. Директорот на ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/20

17.03.2022 год.                                                                                                                 

                                        ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                           Градоначалник,

                                            Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување на износот на вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца за 2022 година
1. Се објавува, Одлуката за утврдување на износот на вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца за 2022 година, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/21

17.03.2022 год.                                                                                                                           

                                       ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                              Градоначалник,

                                             Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување на износот на вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца за 2022 година
1. Се објавува, Одлуката за утврдување на износот на вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца за 2022 година, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/22

17.03.2022 год.                                                                                                                        
                                        ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                              Градоначалник,

                                             Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решение за разрешување член на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Планински цвет “ Вевчани претставник од вработените во установата
1. Се објавува, Решението за разрешување член на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Планински цвет “ Вевчани претставник од вработените во установата, донесена на третата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 14.03.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-319/23

17.03.2022 год.                                                                                                                           
                                      ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                          Градоначалник,

                                           Спасе Кочовски
